
str. 1 

Wrocław, 12.04.2023 r.  
Nr sprawy: ZP/PR/UMWD/2/2023 
 

 

                   INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY    

                                     

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy pn.: 

„Zakup używanych środków transportu dla Województwa Dolnośląskiego” 

(Ogłoszenie w DUUE nr 2023/S 053-155066 z dnia 2023-03-15) 
 

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 - dalej: ustawa Pzp), 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

I. W terminie przewidzianym na składanie ofert, złożono 2 oferty: 

 

 

 

POGOTOWIE RATUNKOWE 

WE WROCŁAWIU 
ul. Ziębicka 34-38 50-507 Wrocław 

 

 

 

 
UNIA EUROPEJSKA  

EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU 

REGIONALNEGO 

 
INFRASTRUKTURA I 

ŚRODOWISKO 

Narodowa Strategia 

Spójności 
 

sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl tel.  71 77 31 400 fax. 71 367 66 18 NIP: 899-23-54-460 

www.pogotowie-ratunkowe.pl tel. kom. 506 374 965 , 506 734 979, wew. 400, 500 
REGON:  932207142 
KRS: 0000207618 

 

  Numer     
   oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 

 
Część nr 

 
Cena brutto 

 

 

 

 

 

 

        1 

 
 
 
 
 
 
 
 

C.SYSTEM Sławomir Kobiela  

ul. Na Skarpie 2 

66-600 Marcinowice 

NIP: 9261244846 

1 83 886,00 zł 

2 83 886,00 zł 

3 83 886,00 zł 

4 83 886,00 zł 

5 83 886,00 zł 

6 79 888,50 zł 

7 79 888,50 zł 

8 79 888,50 zł 

9 79 888,50 zł 

10 79 888,50 zł 

11 113 873,40 zł 

12 113 873,40 zł 

13 113 873,40 zł 

14 113 873,40 zł 

15 113 873,40 zł 

16 113 873,40 zł 

17 108 879,60 zł 

18 108 879,60 zł 

19 108 879,60 zł 

20 108 879,60 zł 

 
 
 
 
 
 
 

       2 

  
 

 
 
 

InterKorp Sp. z o.o. 

Sopotnia Mała 250  

34-340 Jeleśnia 

NIP : 5532516480 

1 50 307,00 zł 

2 51 906,00 zł 

3 57 687,00 zł 

4 66 420,00 zł 

5 59 409,00 zł 

6 58 117,50 zł 

7 62 976,00 zł 

mailto:sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl


Zakup używanych środków transportu dla Województwa Dolnośląskiego  
str. 2 

 

 

II.  Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

8 78 105,00 zł 

9 73 677,00 zł 

10 73 800,00 zł 

  
     Numer oferty 

 
Część nr 

 
Punktacja 

w 
kryterium  

CENA 

 
Punktacja w 

kryterium  
OCENA 

TECHNICZNA 

 
Punktacja  

łączna 

 

 

 

 

 

 

 

 

    C.SYSTEM 
Sławomir Kobiela  
ul. Na Skarpie 2 
66-600 Marcinowice 
NIP: 9261244846 

         

1 60 0 60 

2 60 0 60 

3 60 0 60 

4 60 0 60 

5 
 

60 0 60 

6 
 

60 0 60 

7 60 0 60 

8 60 0 60 

9 60 0 60 

10 60 0 60 

11 60 0 60 

12 60 0 60 

13 60 0 60 

14 60 0 60 

15 60 0 60 

16 60 0 60 

17 60 0 60 

18 
 

60 0 60 

19 60 0 60 

20 60 0 60 

 
 

InterKorp Sp. z o.o. 

Sopotnia Mała 250  
34-340 Jeleśnia 
NIP : 5532516480 

 
 
 
 

        

       1 - - - 

       2 
 

- - - 

       3 
 

- - - 

4 - - - 

5 - - - 

6 - - - 

7 - - - 

8 - - - 



Zakup używanych środków transportu dla Województwa Dolnośląskiego  
str. 3 

 

III. Za najkorzystniejsze uznano oferty: 

 

C.SYSTEM Sławomir Kobiela  

ul. Na Skarpie 2 

66-600 Marcinowice 

NIP: 9261244846 

 

Uzasadnienie: 

Faktyczne: Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla każdej z części oddzielnie. 

Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z 

postępowania a oferty nie podlegają odrzuceniu. Oferty uzyskały największą ilość punktów 

przyznanych wg kryteriów oceny ofert określonych w SWZ w odniesieniu do poszczególnych części. 

Ceny ofert nie przekroczyły kwot jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie 

zamówienia w ramach danych części. 

Prawne: Oferty zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp. 

 

IV.  Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje informacje o 

których mowa w art. 253 ust. 1 pkt. 1) na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 
 

                                                                                                 Zbigniew Mlądzki  
                                                                                              Dyrektor Pogotowia 

                                                                                         Ratunkowego we Wrocławiu 
                                                                                                 
                                                                               
                                                                        …………………………………………………………………………………  

podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginele) 

 
 
 
 

9 - - - 

10 - - - 


